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Ивановская область, Иваново,
Конспиративный переулок, 14к1

66 000 ₽
Ивановская область, Иваново, Конспиративный переулок,

14к1

Округ  

  Иваново, Фрунзенский район 

Улица  

  Конспиративный переулок 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Общая площадь  

  80 м2 

Этаж  

  3/17 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

Ремонт  

  дизайнерский 

https://ivanovo.move.ru/objects/9286987151

Агент

79023159540
для заметок   

https://ivanovo.move.ru/ivanovo/
https://ivanovo.move.ru/ivanovo/rayon_frunzenskiy/
https://ivanovo.move.ru/ivanovo/konspirativnyiy_pereulok/
https://ivanovo.move.ru/arenda_kvartir/


Заселение с детьми  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт

Описание

Сдается уютная квартира с дизайнерским
ремонтом 70 кв.м. на 3/17 этажного дома
бизнес класса ЖК Огни Москвы. Состоит из
кухни-гостиной , 2-х спальных комнат. -
Квартира наполнена качественной мебелью,
выполненной на индивидуальный заказ , всей
необходимой техникой, включая
посудомоечную машину на 60 см.,
встроенный духовой шкаф и микроволновку,
система кондиционирования, полы с
подогревом (где плитка), электрический
полотенцесушитель, . Два спальных места: 2-
х спальная кровать шириной 160 см и диван
со встроенным матрасом . На всех окнах тюль
и шторы. В квартире много места для
хранения, просторный шкаф, комод, кровать
с подъемным механизмом и большим
бельевым ящиком Жилой комплекс
находится в квартале элитной застройки и
соответствует всем требования жилья
бизнес-класса: - территория комплекса
огорожена, круглосуточная охрана; - система
контроля доступа и видеонаблюдение -
автоматические системы пожаротушения,
дымоудаления и оповещения - подземный
отапливаемый паркинг с лифтами в жилые
корпуса - персональная управляющая
компания, круглосуточная служба
эксплуатации - собственная котельная -
Возможность снять в аренду машиноместо в
подземном паркинге , где можно сразу
помыть ваше авто . -Идеальная квартира ,
отвечающая самым высоким стандартам. ЖК



Огни Москвы расположен в самом центре
города, в непосредственной близости от пл.
Пушкина, набережной реки. Хорошая
транспортная доступность , рядом ТЦ Магнит
, Пятерочка , Дикси , Цена: 60000+комм.
платежи , В целях нашего спокойствия и
подтверждения Вашей благонадежности, при
заселении вносится возвратный залог в
сумме ежемесячного платежа ( при
договоренности можно внести частями ). -
Приветствуются пары , одинокие , можно со
взрослым ребенком . ( животные
рассматриваются , только маленькие собачки
)





Move.ru - вся недвижимость России


